
 
 

UCHWAŁA NR LX/446/2023 
RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ) i art. 15 ust. 1 w związku z art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Niniejszą uchwałą Rada Gminy Lubiewo: 

1) wprowadza opłatę targową, 

2) określa wysokość stawek opłaty targowej, 

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej. 

§ 2. Na terenie Gminy Lubiewo wprowadza się opłatę targową. 

§ 3. 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nie mających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach na terenie Gminy 
Lubiewo: 

- dla stanowisk zadaszonych 30,00 zł za prowadzenie handlu na jednym stanowisku, 

- dla stanowisk niezadaszonych 20,00 zł za prowadzenie handlu na jednym stanowisku. 

2. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż produktów rolnych pochodzących z własnych upraw i hodowli 
sprzedającego (produktów przetworzonych i nieprzetworzonych) oraz zbiorów runa leśnego. 

3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. Pobór opłaty targowej określonej w § 1 odbywać się będzie w drodze inkasa. Inkasentów opłaty 
targowej określonej w § 3.1 wyznacza odrębna uchwała Rady Gminy Lubiewo. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XII/98/2019 Rady Rady Gminy Lubiewo z dnia 30.10.2019 r.  w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłaty targowej na terenie Gminy Lubiewo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1435



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Zofia Reszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1435


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-02-28T10:59:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




